
FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTES OTACÍLIO COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.940.558/0001-04CNPJ: (49) 3275-2031

88540-000 - Otacílio Costa

Telefone:
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

4/2022

13/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/06/2022
Concorrência
1/2022 - CC
4/2022

CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO, DE UM AMBIENTE,
VISANDO A INSTALAÇÃO DE BAR/LANCHONETE, LOCALIZADO NO GINÁSIO
NELSON MELLO DE LIZ, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ANEXO II –
TERMO DE REFERÊNCIA, QUE PASSA A FAZER PARTE INTEGRANTE DESTE
EDITAL.

Participante: FABIANO MACHADO 05550517906

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE BEM PÚBLICO, DE UM AMBIENTE,
VISANDO A INSTALAÇÃO DE BAR/LANCHONETE, LOCALIZADO NO
GINÁSIO NELSON MELLO DE LIZ, EM CONFORMIDADE COM O
DISPOSTO NO ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA, QUE PASSA A
FAZER PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.
CONTRATO POR 04(QUATRO) ANOS (48 MESES)

48,000 MES 1.000,00 48.000,00

Total do Participante: 48.000,00

Total Geral: 48.000,00

Assinatura do Responsável

21/06/2022Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal


